PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
RUA SÃO LUCAS, 2.476 - SETOR 06

BURITIS / RO - CEP: 76.880-000

CNPJ: 01.266.058/0001-44

TESTE SELETIVO POR MEIO DE PROVAS Nº 002/2018

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo, constituída através do Decreto Nº

7958/GAB/PMB/2018, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas TORNA

PÚBLICO, O CRONOGRAMA para a realização da PROVA PRÁTICA PARA MOTORISTA

APROVADOS do Teste Seletivo 002/2018.

 LOCAL: ESCOLA JOSUÉ DE CASTRO.

 DATA: 16/03/2018

 HORÁRIO: 05h00min

 DOCUMENTO OBRIGATÓRIO:

 CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO (CNH)

Buritis-RO, 14 de março de 2018.

__________________________________

Joyce de Souza Pereira

Presidente da Comissão do Teste Seletivo

Decreto Nº 7958/GAB/PMB/2018